M a ter iá l  d      řezu Nerezová ocel
T y p   Svařovaná mísa
Počet  misek  1
EA N kód  8017709308162
Estet ika  Universale
Ser ie  Mira
Ba rv a   Nerezová ocel
Pov rchov á  úp ra v a       Kartáčovaný
Vesta v ný  ty p     Zapuštěné, Ploché
Log o  Reliéfní
Otv or na
kohoutek/p řed řeza ný
otv or na  kohoutek
2 otvory na kohoutek
Rozměry  v ý rob ku (mm)     201x750x510 mm
Rozměr  v ý   řezu na ho ře
(mm)
735*495 mm
Vý ška  od  kuchy  ňské
d esky
1 mm
Velikost  zá kla d ní
jed notky
80 cm
Otv or na  kohoutek   2
Průměr  otv oru na
kohoutek
35 mm
Vy ska kov a cí ov lá d á ní         Ano, jediný
T y p  v y ska kov a cího
ov lá d á ní
Tlačit
Počet  kl ip  ů 11
T y p  kl ip    ů Standardní
VR12S70RS
Aesthetics
T y p  misky
Rozměry  misky ,     Š x  H
x  V (mm)
Hloub ka
misky  (mm)
Poloměr  rohov é
misky
Přetečení
Poloha
sítka
Rozměr
s ítka
Mísa
Minimální
poloměr 700 x 400 x 200 200 12
Ano,
zapuštěné
Pozice
stěny
3,5"
Technické parametry
Přiložené příslušenství
25.08.2025SMEG SPA
Přís lu šenstv í  p ro
insta la ci
síto, Prostorově úsporný
sifon s připojením na vývod
myčky nádobí, Upevňovací
svorky, Automatické
vyskakování s tlačítkovým
ovladačem
Sa d a  integ rov a ného
sp la chov á ní od p a d u
Ano
25.08.2025SMEG SPA
Compatible Accessories
CB2 5 M N
Jednoduché krájecí prkénko HPE pro
dřezy s minimálním poloměrem, černé
matné, rozměry 250 x 410 x 12 mm,
vhodné do myčky nádobí
CB2 8 QU
Jednoduché krájecí prkénko z HPL pro
dřezy s minimálním poloměrem, dub,
rozměry 280 x 418 x 12 mm
COL1 9
Cedník z ner. oceli pro dřezy s
minimálním poloměrem 200 x 410 x 26
mm
COL1 9 H
Cedník z ner. oceli pro dřezy s
minimálním poloměrem 200 x 410 x
100 mm
COL3 6
Cedník z ner. oceli pro dřezy s
minimálním poloměrem, rozměry 370 x
410 x 30 mm
KIT PU SH
1 miska s automatickým vysunutím z
AISI304 s tlačítkem POUZE pro misky
integrované sady na odpad R12
25.08.2025SMEG SPA
Symbols glossary
Šířka skříně potřebná pro instalaci dřezu Hloubka dřezu – v závislosti na modelu může být
hloubka od 13 do 24,5
Plochá: Instalace výrobku s plochým okrajem. Zapuštěná instalace: Modely dřezů/varných
desek, které jsou integrované rovnoběžně s
pracovní deskou kuchyňské linky.
Jedinečná odpadní souprava zcela integrovaná
do dřezu působí elegantně a zaručuje vyšší
hygienu díky souvislému povrchu, který umožňuje
spojit pohodlí s naprostou bezpečností při
přípravě pokrmů. Nový design zástrčky je
ergonomický, a proto se snadněji vytahuje.
U tohoto dřezu není možné instalovat drtič
odpadu
25.08.2025SMEG SPA
Benefit (TT)
Jed na  mísa
Jediná mísa pro větší přizpůsobivost, kapacitu a optimalizaci prostoru
Otv or na  d v oj itý  kohoutek
Dřez je snadno přestavitelný, což umožňuje vytvořit libovolnou kompozici kuchyně
Vy ska kov a cí ov la d a        č
Vyskakovací ovladač umožňuje otevřít a zavřít odtok dřezu na dálku jednoduchým gestem a bez nutnosti dotýkat se
přímo zástrčky, což zvyšuje pohodlí a hygienu v kuchyni
T la  čí tko v y ska kov a cího ov la d a         če
Atraktivní a moderní vyskakovací ovladač s tlačítkovým ovládáním pro větší pohodlí v kuchyni
S praktickou automatickou vyskakovací sadou s ovládacím tlačítkem, která je součástí dodávky, jediným dotykem je
možné ovládat odtok, který se automaticky otevírá a zavírá, což zajišťuje větší pohodlí a hygienu.
Otv or na  kohoutek
Možnost mít otvor na kohoutek pro přímou instalaci kohoutku na dřez, pro větší a čistší povrchovou plochu
Sa d a  integ rov a ného sp la chov á ní od p a d u
Sada integrovaného splachování odpadu pro maximalizaci efektivity vaší kuchyně
Plně integrovaná sada splachování odpadu z nerezové oceli zaručuje hygienu a bezpečnost při přípravě jídla a
dodává dřezu elegantní vzhled
25.08.2025SMEG SPA